
mediální partner -  www.nasevalassko.info  

 

        

 Dnešní soupeř – TJ Sokol Vlkoš 
 
 
Dnešní soupeř brumovských děvčat přicestoval na Valachy ze 
samého srdce Slovácka, z Vlkoše. Hosté  TJ Sokola Vlkoš do 
letošní sezóny vstoupili podobně rozpačitě jako domácí hráčky, 
když  v úvodním kole sice  vyhráli na půdě nováčka z Uherského 

Brodu 1:0, ale ve druhém utkání doma podi překvapivě s Podivínem 1:3.   
 

Poslední vzájemná utkání :    
 

Mistrovské utkání MSDŽ 11.10.2009   TJ Sokol Vlkoš- FC ELSEREMO Brumov 0:2 (0:1) 
Branky :  39´Adriana Škrabolová, 51´ Sabina Krahulová   
  
Mistrovské utkání MSDŽ 9.5.2010   FC ELSEREMO Brumov – TJ Sokol Vlkoš 3:0 (2:0) 
Branky : 17´ Šulcová Martina, 32´  Poláchová Adéla, 52´ Sochorová Eva 
 
Přátelské utkání   10.3.2012  UMT  FC ELSEREMO Brumov - TJ Sokol Vlkoš  3:1 (2:0) 
Branky:  Eva Sochorová, Iveta Krahulcová, Adéla Poláchová 
 
Mistrovské utkání MSDŽ 16.9.2012   FC ELSEREMO Brumov – TJ Sokol Vlkoš 1:0 (1:0) 
Branky : 3´ Adéla Poláchová 
 
Mistrovské utkání MSDŽ 14.4.2013   TJ Sokol Vlkoš- FC ELSEREMO Brumov 0:2 (0:0) 
Branky :  75´ Sabina Krahulová, 83´ Iveta Krahulcová   
 

OHLÉDNUTÍ ZA MINULÝM KOLEM 
 

TJ Valašské Meziříčí-FC ELSEREMO Brumov   3:1 (2:1) 
 

sestava : Eliška Florešová-Adéla Kozubíková, Eva Sochorová, 
Monika Miklasová, Gábina Presová-Kristína Cverenkárová, 

Adriana Škrabolová, Kristýna Olejníková, Darina Buriánková - 
Sabina Krahulová, Blanka Frajtová, (Magda Suchánková) 
 
Branka : 34´ Kristýna Olejníková 
  
Trápení pokračovalo i ve druhém mistrovském utkání sezóny. Zápas začal z 
důvodu pozdního příchodu rozhodčího o dvacet minut později.  Několik hráček 
muselo nastoupit se zraněním z předchozího duelu s Pavlovicemi, což se výrazně 
projevilo na hře týmu. Hned v úvodu se obnovilo zranění Blance a na hřiště 
musela Magda Suchánková. Nutno podotknout, že Valmez byl vyjma prvních 
deseti minut druhé půle po celé utkání lepším týmem. Domácí hráčky byly 
úspěšné hned z první vážné šance, když z centru nastřelily břevno a následně 
nikým nekryté dopravily míč do brány. Brumov vyrovnal  po rychlém brejku 
Dariny a následné dorážce Kristýny Olejníkové. V závěru první půle odpískal  
nepochopitelně rozhodčí Žniva ruku Adély, která stála ve zdi a kryla si obličej.  

mediální partner -  www.nasevalassko.info  

 
 
V úvodu druhé půle si Brumovjanky vypracovaly dvě gólovky, ale vyrovnat se 
nepodařilo. Hosté vrhli všechny zbývající síly do útoku, tím dali soupeři možnost 
rychlých brejků do otevřené obrany, čehož také hráčky Valmezu využily a zvýšily 
na 3:1. O osudu utkání bylo rozhodnuto. Nezbývá, než zabojovat o první vítězství 
sezóny doma s Vlkošem. 

 

 Z LIGOVÉHO TRÁVNÍKU  - 1. FC SLOVÁCKO - ŽENY 

 

Slovácko vedlo nad Slavií jen dvě minuty, pak domácí 
hráčky utkání otočily 
 
              SK Slavia Praha – 1.FC Slovácko 6:2 (2:1) 
Branky: 19. (pen.) a 55. Pěničková, 3. Holečková, 57. 
Divišová, 79. Krůzová, 88. Svitková - 1. Březinová, 73. 
Gmerek 

 
Druhé kolo svedlo na hřišti Horních Měcholup dva celky, které zvládly úvodní 
utkání a na svém kontě měly tedy shodně tři body. Slavia na úvod soutěže vyhrála 
v Hradci, Slovácko se štěstím doma porazilo Bohemians Praha. Kdo přišel do 
ochozů o pár minut později, viděl na světelné tabuli svítit stav 1:1. Nejdříve se 
totiž dostalo Slovácko po umístěné střele Březinové do vedení, ale téměř v zápětí 
Slavia dokázala vyrovnat. Divišová zblokovala rozehrávku hostující brankářky a 
Svitková našla osamocenou Holečkovou. Následně byla Slavia aktivnější, ale 
trápila se s přesností koncovky. Po čtvrt hodině hry byla faulována aktivní 
Divišová v pokutovém území a Pěničková se nemýlila. Slovácko se ozvalo po 
odehrané půlhodince, ale Taušová dokázala pokus Američanky Tagen 
zneškodnit.  Divišová se stále zastřelovala a po jedné ze střel měly domácí hráčky 
výhodu rohové kopu. Po centru Svitkové však mířila Necidová hlavou mimo. 
Další rohový kop již domácím vyšel. Svitková našla Pěničkovou a ta přímo ze 
vzduchu poslala míč do sítě. Čtvrtou branku domácích přidala po centru Krůzové 
hlavou Divišová. Hostující hráčky zahrozily z trestného kopu, ale centrovaný míč 
nakonec pouze proletěl před brankou. Slovácku se přeci jen podařilo snížit stav. 
Po rohovém kopu zakončovala hlavou Gmerek a míč si po několika odrazech 
našel cestu za brankovou čáru. Gmerek byla při chuti a zkusila štěstí i ze střední 
vzdálenosti, její pokus ale mířil jen těsně mimo domácí branku. Deset minut před 
koncem se trefila po úniku Krůzová a vnesla do domácích řad klid. V samotném 
závěru uzavřela stav utkání Svitková, která usměrnila hlavou centr Pěničkové za 
bezmocnou Růžičkovou. 
 

1 AC Sparta Praha 2 2 0 0 14:0 6 

2 SK Slavia Praha  2 2 0 0 12:4 6 

3 FK Bohemians Praha 2 1 0 1 5:3 3 

4 1. FC Slovácko 2 1 0 1 4:7 3 

 



mediální partner -  www.nasevalassko.info  

 

 

 
 

Rk.  Tým  Záp + 0 - Skóre  Body  (Prav)  

1. Holešovské holky 2 2 0 0 19: 0 6 ( 3) 

2. Valašské Meziříčí 2 2 0 0 6: 3 6 ( 3) 

3. Velké Pavlovice 2 1 1 0 10: 4 4 ( 1) 

4. Podivín 2 1 0 1 5: 4 3 ( 0) 

5. Březnice 2 1 0 1 6: 6 3 ( 0) 

6. Vlkoš  2 1 0 1 2: 3 3 ( 0) 

7. Mutěnice 2 1 0 1 2: 7 3 ( 0) 

8. Brumov  2 0 1 1 5: 7 1 ( -2) 

9. Hovorany 2 0 0 2 1: 8 0 ( -3) 

10. Uh. Brod 2 0 0 2 0: 14 0 ( -3) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Výsledky 3. kola MSDŽ  Program  4. kola MSDŽ 

Hovorany Mutěnice 1:2  Hovorany Velké Pavlovice 

Vlkoš Podivín 1:3  Mutěnice  Uherský Brod 

Holešovské holky Uherský Brod 13:0  Podivín Holešovské Holky 

Valašské Meziříčí Brumov 3:1  Březnice Valašské Meziříčí 

Velké Pavlovice Březnice 6:0  Brumov Vlkoš 

mediální partner -  www.nasevalassko.info  

 
 

*Fotbal je krásná hra ! Přináší nám štěstí, radost, ale i smutek a pláč * 

 

FC ELSEREMO Brumov 
    

 
 

 
 

4.kolo 

MMMOOORRRAAAVVVSSSKKKOOOSSSLLLEEEZZZSSSKKKÁÁÁ   DDDIIIVVVIIIZZZEEE   ŽŽŽEEENNN   
   ssseeezzzóóónnnaaa   222000111333///222000111444 

 
sobota 7.9.2013 
 17:00 hodin 

 
 
 

hlavní rozhodčí   
 

Josef Tomanec - Květná 
 
 
 
 
 
 

    FFCC  EELLSSEERREEMMOO  BBrruummoovv  
vvss  

                                            TTJJ  SSookkooll  VVllkkoošš  
   

 


